РЕШЕНИЕ

городской Думы города Сарова

	27.04.2010
	17/5-гд

О направлении депутатов

городской Думы города Сарова

в экспертную комиссию по оценке

предложений об определении мест

на территории города Сарова, нахождение

в которых детей не допускается
В соответствии с Положением «О порядке формирования и деятельности экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест на территории города Сарова, нахождение в которых детей не допускается», утвержденным решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 16/5-гд, статьей 25 Устава города Сарова, городская Дума города Сарова
решила:
1. Направить в состав экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест на территории города Сарова, нахождение в которых детей не допускается, следующих депутатов городской Думы города Сарова:

- Китину Татьяну Петровну;

- Старостину Ирину Николаевну.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет депутат городской Думы города Сарова Старостина И.Н.
Глава города

    А.Г. Орлов

PAGE